ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
к договору № 312-20 от 04.12.2020г.
на поставку ортопедических расходных материалов

    г. Иркутск                                                                                                                «___» ____________ 2020г.

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Иркутская городская клиническая больница №8», именуемое в дальнейшем  Заказчик, в лице главного врача Есевой Жанны Владимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Общество с ограниченной ответственностью «ЭкспоМед», именуемый в дальнейшем Поставщик, в лице генерального директора Осиповой Ольги Владимировны, действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящее дополнительное соглашение к договору № 312-20 от 04.12.2020г. на поставку ортопедических расходных материалов (далее - Соглашение) о нижеследующем:

1. В связи с технической ошибкой п. 2.1. Договора в редакции:
«Цена настоящего Договора составляет 244 150 (Двести сорок четыре тысячи сто пятьдесят) рублей 00 копеек, включает в себя стоимость Товара, НДС (в случае, если Поставщик является плательщиком НДС) и другие обязательные платежи (расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и сборов и другие затраты, предусмотренные настоящим Договором), является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора, то есть является конечной.»
2. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями Договора.
4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Юридические адреса и реквизиты сторон:

	Заказчик:
ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8»
Адрес: 664048, г. Иркутск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-31-30, 502-490
УФК по Иркутской области (Минфин Иркутской области, ОГАУЗ «Иркутская городская клиническая больница № 8», л/с 80303090207)
ИНН 3810009342
КПП 381001001
р\сч. 40601810850041002000
БИК 042520001
БАНК Отделение Иркутск

Главный врач

_____________________/Ж. В. Есева/
М.П.

	Поставщик:
ООО «ЭкспоМед»
Адрес: 664011, г. Иркутск, ул. Горького, д. 27А, оф. 14
Телефон (3952) 20-22-57
ИНН 3808212548
КПП 380801001
ОГРН 1103850005214
ОКПО 64855408
р/с 40702810808010003610
Филиал банка ВТБ (ПАО) в г. Красноярске
к/с 30101810200000000777
БИК 040407777
expomed@list.ru

Генеральный директор

__________________/О.В. Осипова/
М.П.